

KEMIAN TYÖNTEKIJÄIN LIITTO ry (KTL)
KUMI- JA NAHKATYÖVÄEN LIITTO KNL ry

AIESOPIMUS

Kemian Työntekijäin Liitto ry (KTL) ja Kumi- ja Nahkатыöväen Liitto KNL ry ovat tehneet seuraavana olevan aiesopimuksen liittojen yhdistämiseksi:

1. Yhdistämiseen liittyvät päätökset

Yhdistäminen toteutetaan niin, että Kemian Työntekijäin Liitto ry (KTL) jatkaa toimintaansa yhteisenä liittona ja sen nimeä ja sääntöjä muutetaan yhteisesti sovittavalla tavalla.

Kumi- ja Nahkатыöväen Liitto KNL ry purkautuu 23.10.1993 pidettävässä ylimääräisessä liittokokouksessa. Liiton jäseninä olevien ammattiosastojen jäsenyyshakemukset luovutetaan Kemian Työntekijäin Liitto ry:n hallitukselle niiden käsittelemistä ja jäseneksi hyväksymistä varten.

Edelläsanottujen ammattiosastojen jäsenyys alkaa täysin jäsenoikeuksin Kemian Työntekijäin Liitto ry:ssä (KTL) 23.10.1993.

Jäsenyyshakemusten tultua hyväksytyiksi osallistuvat Kumi- ja Nahkатыöväen Liitto KNL ry:n aiemmin kuuluneiden ammattiosastojen edustajat täysivaltaisina edustajina 24.10.1993 jatkuvaan Kemian Työntekijäin Liitto ry:n (KTL) kokoukseen, jossa kokouksessa ennen sen jatkamista vahvistetaan heidän edustajaoikeutensa.

Tämän jälkeen kokous käsittelee sopimuksen liittojen yhdistämisestä, päättää uudistuvan liiton nimestä, käsittelee uudet säännöt, sekä suorittaa liiton hallintovalintien valinnat.

2. Toimintojen ja talouden yhdistäminen

Edelläsanottujen yhdistyvien liittojen toiminnat yhdistetään 24.10.1993.

Purkautuvan Kumi- ja Nahkатыöväen Liitto KNL ry:n talouden selvittämisen ja lopputilinpäätöksen tekemisen huolehtivat em. liiton ylimääräisessä liittokokouksessa nimetyt selvitysmiehet.

Selvitysmiesten toimintaa valvoo yhdistyneen liiton hallitus, jolle selvitysmiesten on esitettävä loppuselvytys ja lopetustilinpäätös. Hallituksen tulee kuukauden ku-

luessa selvityksen saatuaan päättää tili- ja vastuupaudesta.

Varojen luovuttamisesta tehdään em. käsittelyn jälkeen erillinen sopimus, jonka allekirjoittavat yhteisen liiton nimenkirjoittajat ja purkautuvan liiton nimenkirjoittajat.

Kun purkautumisen vaatimat toimenpiteet on loppuun suoritettu selvitysmiehet tekevät Kumi- ja Nahkatyöväen Liiton KNL ry:n purkautumisesta ilmoituksen yhdistysrekisteriviranomaiselle.

Selvitysmiesten tulee huolehtia myös varojen luovuttamisen ja kiinteistöjen omistusten luovutuksen mahdollisesti vaatimien ilmoitusten tekemisestä.

3. Hallintoelinten valinta

Yhdistyvän liiton tilintarkastajat ja kaikki ennakkotarkastuksen alaisissa sääntöesityksissä olevat hallintoelimet valintaan 24.10.1993.

Yhdistyvän liiton hallitukseen valitaan Kemian Työntekijäin Liitto ry:n (KTL) puolelta kymmenen (10) ja Kumi- ja Nahkatyöväen Liitto KNL ry:n puolelta viisi (5) jäsentä.

Liittovaltuuston valintaa koskien hyväksytään poikkeussäännös, jossa vahvistetaan valtuuston valinta siirtymäkaudeksi. Valinta toteutetaan siirtymäkaudeksi, joka kestää enintään 30.6.1996 saakka, yhdistymisestä päättävän liittokokouksen päätöksellä. Seuraavaksi valtuusto valitaan sääntöjen mukaista vaalimenettelyä käyttäen.

Yhdistyvän liiton valtuustoon valitaan Kemian Työntekijäin Liitto ry:n (KTL) puolelta kolmekymmentä (30) ja Kumi- ja Nahkatyöväen Liitto KNL ry:n puolelta neljätoista (14) jäsentä vara- ja yleisvarajäsenineen.

Yhdistyvän liiton muut hallintoelimet ja jaostot nimeää liittohallitus.

4. Liiton nimi ja säännöt

Yhdistyvän liiton nimestä ja säännöistä päättää, Kumi- ja Nahkatyöväen Liitto KNL:n kokousedustajien saatua edustajan oikeudet, yhdistyvän liiton liittokokous 24. 10.1993.

Esitys uusiksi säännöiksi on ennakkotarkastettu yhdistysrekisteriviranomaisten toimesta. Kokouksen käsiteltyä em. säännöt lähetetään ne Yhdistysrekisteriin vahvistettavaksi.

Säännöt otetaan sisäiseen käyttöön 24.10.1993 heti vahvistamisen jälkeen.

5. Osastojen yhdistäminen

Ammattiosastojen yhdistäminen on mahdollista, jos ammattiosastot sitä itse esittävät.

Mahdollisissa yhdistämistapauksissa noudatetaan 24.10.1993 hyväksytyjä liiton sääntöjä ja ammattiosastojen mallisääntöjä.

6. Henkilökunta

Kummankin liiton henkilökunta siirtyy yhdistyvän liiton palvelukseen 24.10.1993 valitun liittohallituksen vahvistamin työ- ja palkkaehdoin.

Talouksien yhdistämiseen liittyen palkkojen maksatus siirtyy yhdistyvälle liitolle kokonaisuudessaan 1.1.1994. Kumi- ja Nahkatyöväen Liitto KNL ry:n ja Kumi- ja Nahkatyöväen Työttömyyskassan henkilökunnan palkat edelläänanottuun ajankohtaan saakka maksetaan Kumi- ja Nahkatyöväen Liitto KNL ry:n pesästä ja tehdyt maksatukset kuuluvat osaksi selvitysmiehiltä vaadittavaa luettelointia.

7. Liiton edustukset

Päällekkäiset edustukset kaikilla toiminnan lohkoilla puretaan.

Yhdistyvä liitto pyrkii kuitenkin säilyttämään nykyisen paikkalukunsa Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry:n valtuustossa ja hallituksessa.

Liiton edustajien valinnassa hallitus ottaa huomioon sen, että ammattialojen, talousasioiden, eläke- ja sosiaali-asioiden ja muu erikoisasiantuntemus on henkilövalintojen perusteena.

8. Työttömyyskassojen sulautuminen

Yhdistyvän liiton ammattiosastot toimivat jatkossakin työttömyyskassan asiamiespiireinä. Yhdistyvillä aloilla toimivat työttömyyskassat sulautetaan yhdeksi työttömyyskassaksi työttömyyskassalain määräysten mukaisesti.

Sulautumispäätös muotoillaan seuraavasti;

Kumi- ja Nahkatyöväen Työttömyyskassa sulautuu Kemian Työntekijäin Työttömyyskasaan varoineen ja velkoineen, oikeuksineen ja velvoitteineen 1.1.1994 mennessä niin, että Kumi- ja Nahkatyöväen Työttömyyskassan jäsenet siirtyvät Kemian Työntekijäin Työttömyyskassan perustalle syntyvän yhdistyneen kassan jäseniksi 1.1.1994.

Kumi- ja Nahkatyöväen Työttömyyskassan työntekijät siirtyvät sulautumisessa muodostuvan yhteisen työttömyyskassan palvelukseen 1.1.1994 lukien.

Molemmat kassat vastaavat lain, sääntöjensä ja päätösten-
sä mukaisista velvoitteista ja valvovat niille kuuluvat oikeudet siihen asti, kun Sosiaali- ja Terveysministeriö on päätöksellään vahvistanut kassojen sulautumisen.

9. Sopimuksen vahvistaminen

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansanaista kappaletta yksi kummallekin sopijapuolelle.

Sopijapuolet vastaavat siitä, että sopimuksessa hyväksytyt esitykset tulevat käsitellyiksi sopijapuolen hallintoelimityksessä.

Helsinki 10.6.1993

Yhdistyvien liittojen hallitusten valtuuttamina

Kemian Työntekijäin Liitto ry (KTL)

Heikki Pohja
puheenjohtaja

Ralf Sund
sihteeri

Kumi- ja Nahkatyöväen Liitto KNL ry

Hilkka Häkkilä
puheenjohtaja

Kalevi Urpelainen
liittosihteeri